
 
                                             
 

 

FO-15-SM-10 V.1. 

 
Vysvětlení k Zadávací dokumentaci 

(dle ust. § 98  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „II/322 KOJICE – rekonstrukce komunikace, výstavba 

kanalizačních a vodovodních přípojek“ 

Druh VZ: Veřejná zakázka na stavební práce  

Režim VZ:  Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení VZ: 13.05.2025 07:00 hodin 

URL VZ:  https://ezak.suspk.cz/vz00001380 

Č.j.  SUSPK/ 4949/2025 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlo:  Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:  00085031  
Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem 
 
 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující 
vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 16.05.2025 07:17 hodin: 
 
Dotaz č. 1 
 

Dobrý den, 

 

zasíláme Vám k zakázce dotaz: 

V SO 101 je položka 02729R Pomocné práce – dočasné konstrukce pro zajištění stability zdi. 

Upřesní zadavatel, o co se jedná? 

S pozdravem 

 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel konstatuje, že v km 0,630 se nachází stávající propustek jehož čelo je 
v těsné poloze se stávající zděnou zídkou, která tvoří oplocení pozemku č.p. 1. Zídka 
není v dobrém stavu, z tohoto důvodu je uvedená tato položka, která počítá s pracemi 
na dočasném zajištění zdi. Položka má být čerpána pouze se souhlasem TDI. 
 



 
                                             
 

 

FO-15-SM-10 V.1. 

 
 
  
 
 
 
Dodatečná informace nezakládá důvod pro prodloužení lhůty pro podání cenových 
nabídek. 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne dle elektronického podpisu                        

   
za Zadavatele:  
   
 
 
 
 
 
 

              

………………………………………………… 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Mgr. Veronika Václavíčková 
Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

Zástupce na základě zmocnění 


		2025-05-16T18:26:31+0200
	Mgr. Veronika Václavíčková




